Председателю ТСН «Наш дом»

от собственника помещения многоквартирного дома:

(ФИО полностью)

Сведения о документе на право собственности:

номер гос. регистрации права, дата выдачи (иное)

__________________________ от _____________20___ г.

Адрес помещения:

г. Москва, г. Московский, 3-й микрорайон, дом 16, кв. _______

Общая площадь помещения (кв. м.): _______,

размер доли в помещении (квартире): _____ (%)

Размер доли в праве общей собственности на общее имущество:              .
тел.____________________________________

e-mail:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Товарищество собственников недвижимости «Наш дом» ИНН 7751103475

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «Наш дом».

«_____»____________201__г.      ________________________

(дата)          подпись